PORTARIA Nº 151/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores/empregados
públicos para compor Comissão de Inventário, Avaliação
e Inservibilidade de Bens Móveis, localizados nas
Unidades da Região de Londrina do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121
de 31 de dezembro de 2019,

 RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores/empregados públicos abaixo relacionados para,

comporem Comissão de Inventário, Avaliação e Inservibilidade, bem como de
avaliação para eventual   alienação  ou destinação, dos bens móveis do
Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, nas
unidades da Região de Londrina:

I.    Marcos de Souza Pessoa, RG 4.855.208-0 – Presidente;

II.   Diomar Henrique de Oliveira, RG 6.185.352-9 – Membro;

III.  Edson Luiz Moreno, RG 5664050-9 – Membro,

IV.  Fabiane de Fatima Pelaquim Sahara,   RG 7016023-4 – Suplente

V.   Wagner Evangelista dos Santos, RG 4249959-5 – Suplente

VI. Evalton Turci Sidney, RG 42346632 – Suplente

Art. 2º REVOGAR as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 02 de setembro de 2021

PORTARIA 151/2021. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 02/09/2021 09:05. Inserido ao documento 201.550 por: Natalino Avance de
Souza em: 02/09/2021 09:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: a54beb0c831405c125cea6586952caea.